
EZ
Pengirim :M-HONOR Indones ia

Penerima :

0.100 KG 13-12-2025

Jumlah : 1pcs , Barang : 7PCS, L(45-60KG)

Syarat dan ketentuan pengiriman dapat dilihat pada website www.jet.co.id

300-JKT38-34A

JX6578007143
581624855480337650

Ship :

Order Id :

DKI JAKARTA, JAKARTA,
(+62)8955216654

D**i T**o M**a A**i

JL. Peta Barat No.4, RT.4/RW.8 ,Sebelah 
Toko Roti Nirmala Sari

(+62)82*******67

JX
6578007143

JX
6578007143

JX
65

78
00

71
43

JX
65

78
00

71
43

DKI JAKARTA,JAKARTA,KALIDERES

Weight :

TOKO ROTI NIRMALA SARI

Estimated Date:

698

In transit by: 17/12/2025 23:59
Product Name SKU Seller SKU Qty

ISI 6/7PCS M-HONOR Celana
Boxer Pria Kapas C01

7PCS, L(45-
60KG)

C01-7PCS-L 1

Qty Total: 1

Order ID: 581624855480337650

Package ID: 1179016963753280754

M-HONOR C01

M-HONOR C01

M-HONOR C01

total 7
# SKU Count

1 C01/Hijau-L 1

2 C01-25/Oranye-L 2

3 C01-29/Kuning-L 4


